
‘
4%.

r‘t‘ Agetito4 ado: 201400017511 výtisk Č. 1
Í ‘bk, I 1 Ed«ČMo: *201500039‘R it%Jr9raRtsfls0000a

St
. ;.t$V‘ DODATEK Č. I

ke smlouvě o pachti
Ws Č. o201400175 ze dne 22. 7 2014

uu_mezi níže uvedenými smluvn(mlstmnaml

flond*ovatel:

StATUTÁRNÍ M!STO *IOMUTOV
se sídlem: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastoupené: Mgr. Janem Marešem, MM, primátorem
iČ: 261891
DIČ 1200261891
bankovnhspajenl: Komerčnlbanka as, mgjonálnl pobočka Chomutov
äslo úČtw 190000626441/0100

a

KULTUMA SPORTHOMUTOV ss.o.
se sídlem: Boženy Němcově 552, 43001 Chomutov
zastoupená: Bc. Věrnu Flaškovou, jednatelkou
iČ: 4nmogs
DIČ: 1247308095
adresa pro doručováni: Boženy Němcové 552, 43001 Chomutov
bank®n1spojenI Komerční banlcq 1 s., reglonálnlpobočlm Chomutov
5* účtu: 1fl02441/QWO
zapsaná V ObChOdflkfl mjstflku, vedeném Krmjským soudem v ústi nad Labem oddíl ‚ vložka 3466

Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o pachtu w. L .201400173 uzavřené dne 22. 7. 2014 mezi
shom uvdenýml smlwnfml stranami (dále jen »Smlouva“) je změte propachtovaného movitého a
nemovitého majetku a výše pachtovného. úprava se provádí na základě kolaudace horní Části
budovy.

11.

L tačs 1. Smsenil a nahrazuje novým, který zní:

Propachtovatelje vlastníkem nemovité věd:

- poamltu part Č. 4704/13 o výměře 409 m2 vedeného v katastru nemovitostí jako zastavěná
plocha a nádvoř Jehož součástíj. stavba - budova bez Čísla popisného

aráradl
N



Agendové čislo. 201400017511
Evidenční číslo: o201 500039
Evídence odboru: 2015000026

výtisk č. I

zapsaného v katastru nernovítostí na listu vlastnictví č. I pro katastrálnf území Chomutov I u
Katastralrnho uradu pro Ustecky kraj Katastralni pracovisté Chomutov
Součásti nemovité věci jsou popsány v příloze č. I této smlouvy, a to vČetně jejich hodnoty (v
pořizovacích cenách). V této příloze jsou rovněž uvedeny movité věd, které jsou příslušenstvím
nemovité věci, a jsou určeny k tomu, aby se trvale užívaly společně s ní.

2. Text ČL V odst i Smlouvy se VUŠÍ a nahrazuJe novým, který zni:

1 Pachtovné se stanoví dohodou a činí ročně 59O5%,-- Kč + DPH, z toho za pacht nemovitosti
10 000 Kč a za pacht movitych vec‘ 49 05%, Kc DPH bude uctovana ve vyši sazby podle
platných právních před pisů

3 Příloha. č 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje novou, která je přílohou Č. I tohoto dodatkw

lIL

Ostatní ujednání smlouvy o pachtu zůstávají nedotčena.

Tento dodatek je účinný ode dne 1. 2 2Oi5

Dodatek je vyhotoven ve S stejnopisech. z nichž pachtýř ohdrži jedno vyhotovení a čtyři
propachtovatel.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 028/15/3 ze dne
2.6+ 1. 2015.

Účastníci prohlašují, že se seznámili s obsahem dodatku a že všechna ujednání v něm obsažená byla
uciněna svobodne a važne, urcite a srozumitelne Na to pnpojuji sve podpisy

V Chomutově dne: 3 91 2QI%

Prqpachtovat 1: ;

;*ü#
Mgr. Jan Mareš, MB
Primátor(

: :ťP‘).w .
J

) ‚:‘4: $

VChomutovědne: Z

F.

; .h‘
ttt(‘

;s

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
Bc. Věra FlasQjL%% SPORTCHOMUTOV .r.o.
jednatelka Boženy Nčmcoé 552B%

430 01 Chomuto
iČ: 47308095. DIČ: CZ47308095
Tel 474 620 801. fax: 474 686 303 D

stránka Č 2


